Informacja z wykonania budzetu Gminy Suraz za | kwartat 2016 r.

Burmistrz Suraza dziatajagc na podstawie art. 37 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z pdzin. zm.) podaje do publicznej

wiadomosci informacje z wykonania budzetu gminy za | kwartat 2016 roku wedtug, ktorej:

e plan dochodéw na 2016 rok wynosi 7.988.300,00zf.. wykonanie dochod6éw
1.953.287,08zt. zgodnie z zalgcznikiem Nr 1

- dochody biezace plan 7.384.139,00 wykonanie 1.942.592,08

- dochody majagtkowe plan 604.161,00 wykonanie 10.695,00

e plan wydatkébw na 2015 rok wynosi 8.054.300,004. wykonanie wydatkéw
1.592.343,48zt zgodnie z zalgcznikiem Nr 2

- wydatki biezace plan 6.915.844,00 wykonanie 1.589.637,48

- wydatki majgtkowe plan 1.138.456,00 wykonanie 2.706,00

Budzet za | kwartat 2016 roku zamknat sie nadwyzka, ktéra wynosi 360.943,60zI.

Suraz dn. 29.04.2016r.
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ZREALIZOWANE DOCHODY W | KWARTALE 2016R.

Nazwa dziatu

ROLNICTWO
LESNICTWO

TRANSPORT |EACZNOSC
TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELN.ORG.WLADZY
PANSTW.KONTROLI |
OCHRONYPANSTW.KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD
OSOB FIZYCZNYCH 10D INNYCH
JEDN. NIE POSIAD.OSOBOWOSCI
PRAWNEJ

ROZNE ROZLICZENIA
OSWIATA | WYCHOWANIE

POMOC SPOLECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Razem

Dziat

010
020

600

630

700

750

751

756

758

801

852

854

900

926

Plan po

zmianach na
31.03.2016

4
0,00

580,00
419 270,00

0,00
151 702,00

20 904,00

4 240,00

3438 813,00

1775 961,00
156 910,00

1881 200,00

13 920,00

124 800,00

0,00

7 988 300,00

Wykonanie za |
kwartat 2016r.

0,00
0,00

0,00
0,00
28 773,55

8 879,66

110,00

985 470,06

643 352,75
4 523,00

237 770,00

6 960,00

37 448,06

0,00

1953 287,08

Zatacznik nr 1

0,00
0,00

18,97

42,48

2,59

28,66

36,23
2,88

12,64
0,00

30,01

0,00

24,45



,_
©

N o g b WON R R

oo

12
13
14
15

16

17

18

19

ZREALIZOWANE WYDATKI W1 KWARTALE 2016R.

Nazwa dziatu

2
ROLNICTWO ItOWIECTWO

TRANSPORT |£ACZNOSC
TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
DZIALALNOSC USLUGOWA
INFORMATYKA
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELN.ORG.WLADZY
PANSTW.KONTROLI |
OCHRONYPANSTW.KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIPOZAROWA

OBStUGA DrUGU PUBLICZNEGO
ROZNE ROZLICZENIA

OSWIATA | WYCHOWANIE
OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOLECZNA
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

Razem

Dziat

010
600
630

700
710
720
750

751

754

757

758
801
851
852

854

900

921

926

Plan po
zmianach na
31.03.2016

4
27 000,00

1226 622,00
0,00

68 560,00
0,00

0,00

1280 674,00

4 240,00

94 977,00

77 000,00

60 000,00
2 319 454,00
21 000,00
2 070 843,00

87 460,00

431 014,00

243 586,00

41 870,00

8 054 300,00

Wykonanie
za | kwartat
2016r.

5
6 236,00

7 596,00
0,00

35 064,50
0,00

0,00

374 063,35

0,00

19 956,67

13 106,57
0,00

685 785,28
12 207,43
276 986,55

23 883,06

94 438,89

42 686,75

332,43

1592 343,48

Zatgcznik Nr 2

9

23,10
0,62

51,14
0,00
0,00

29,21

0,00

21,01

17,02

0,00
29,57
58,13
13,38

27,31
21,91
17,52

0,79

19,77





